
Südbayern | Sommer 2024

TC Westendorf (04334)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 50 (4er) Landesliga 2 (LL2) 3 0:0 0:0 0:0 0:0

Südbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Damen II (4er)
Herren 30 (4er)
Damen 30 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Südliga 4 (S4)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)

6
4
6
7
6
5

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 03.05.2024 15:00 S2 Dunlop Kleinfeld U9 (4er) SV Thierhaupten   
Sa. 04.05.2024 13:00

13:00
LL2
S4

Damen 50 (4er)
Herren 30 (4er)

TSV Schwabmünchen
SV Althegnenberg

 
 

 
 

So. 05.05.2024 10:00
10:00

S3
S4

FC Emersacker
Damen II (4er)

Damen
ESV Augsburg

 
 

 
 

Fr. 10.05.2024 15:00 S2 TC Wertingen Dunlop Kleinfeld U9 (4er)   
Sa. 11.05.2024 13:00

13:00
LL2
S4

Damen 50 (4er)
TC Merching

TC Augsburg Siebentisch
Herren 30 (4er)

 
 

 
 

So. 12.05.2024 10:00
10:00
14:00

S3
S4
S4

Damen
Damen II (4er)
TC Frauenstetten

BSC Unterglauheim II
TC Mertingen
Herren

 
 
 

 
 
 

Fr. 07.06.2024 15:00 S2 Dunlop Kleinfeld U9 (4er) BSC Unterglauheim   
Sa. 08.06.2024 13:00

13:00
14:00

S1
S4
LL2

Damen 30 (4er)
TV Augsburg
TSV Klosterlechfeld

TeG Lechrain
Herren 30 (4er)
Damen 50 (4er)

 
 
 

 
 
 

Fr. 14.06.2024 15:00 S2 TC Mertingen II Dunlop Kleinfeld U9 (4er)   
Sa. 15.06.2024 13:00

13:00
S1
LL2

BSC Unterglauheim
SV Amendingen

Damen 30 (4er)
Damen 50 (4er)

 
 

 
 

So. 16.06.2024 10:00
10:00

S4
S3

SpVgg Riedlingen II
Damen

Herren
TSV Buttenwiesen

 
 

 
 

Sa. 22.06.2024 13:00
14:00

S4
S1

Herren 30 (4er)
TC Dasing

TC Wehringen
Damen 30 (4er)

 
 

 
 

So. 23.06.2024 10:00
10:00
10:00

S4
S4
S3

Herren
TC Rot-Weiß Gersthofen III
TC Hausen

TSV Unterthürheim
Damen II (4er)
Damen

 
 
 

 
 
 

Sa.
 

29.06.2024
 

13:00
 
13:00
13:00

S1
 
LL2
S4

DJK Sandizell
Spielort: DJK Langenmosen
TSV Deuringen
TC Frauenstetten

Damen 30 (4er)
 
Damen 50 (4er)
Herren 30 (4er)
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TC Westendorf (04334)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 30.06.2024 10:00

10:00
10:00

S4
S4
S3

SV Achsheim
TSV Bissingen II
Damen

Herren
Damen II (4er)
TSV Offingen II

 
 
 

 
 
 

Sa. 06.07.2024 13:00
13:00

LL2
S4

Damen 50 (4er)
Herren 30 (4er)

TSV Harburg
TSG Augsburg

 
 

 
 

So. 07.07.2024 10:00
10:00
10:00

S4
S4
S3

Herren
Damen II (4er)
TSV Burgau

TC Wertingen II
TC Obergriesbach
Damen

 
 
 

 
 
 

Sa. 13.07.2024 13:00
13:00

S1
LL2

Damen 30 (4er)
Damen 50 (4er)

TG Königsmoos
TC Gernlinden II

 
 

 
 

So. 14.07.2024 10:00
10:00

S4
S4

Herren
SV Bayerdilling

TC Meitingen II
Damen II (4er)

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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